Proc. Leg. nº 3887/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 831/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Despesas da Festa do Figo
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Edinho Garcia que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) As horas extras dos funcionários que trabalharam no evento da Festa do Figo
já foram pagos(G.M, Agente de transito, etc)? Se não, qual motivo?

2) Todas as bandas regionais que tocaram na Festa do Figo já receberam? Se
não, qual motivo? Quantas bandas não receberam? Quais nomes e valores
de cada uma?

3) Todas as despesas absorvidas pela Municipalidade no que se refere a FESTA do
FIGO 2023 já foram quitadas, Se não qual motivo? Quais não foram pagas? Qual
valor de cada uma delas?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 6 de junho de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NF1M05G0S70VRZ5H
		2023-06-06T10:04:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura